

V.M. HOLDING ApS

Merkurvej 1, st 62
7400 Herning

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/11/2019

Carsten Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden V.M. HOLDING ApS
Merkurvej 1, st 62
7400 Herning

CVR-nr: 14221603
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Bankforbindelse Handelsbanken A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et resultat på kr. 2.174.426, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 18.129.818. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|------------------|-----------------|
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 1 | -27.500 | -164.000 |
| Andre driftsomkostninger | | -37.557 | -13.269 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -65.057 | -177.269 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder | 2 | 828.900 | 628.322 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 1.694.068 | 322.975 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -822 | -1.285.589 |
| Ordinært resultat før skat | | 2.457.089 | -511.561 |
| Skat af årets resultat | 3 | -315.663 | 27.219 |
| Årets resultat | | 2.141.426 | -484.342 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 500.000 | 0 |
| Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser | | 300.000 | 1.200.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 872.000 | -1.024.000 |
| Overført resultat | | 469.426 | -660.342 |
| I alt | | 2.141.426 | -484.342 |

Balance 30. september 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 202.500 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 202.500 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 125.000 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 17.771.291 | 16.362.327 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 4 | 17.771.291 | 16.487.327 |
| Anlægsaktiver i alt | | 17.771.291 | 16.689.827 |
| Tilgodehavende skat | | 30.307 | 208.667 |
| Andre tilgodehavender | | 3.750 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 34.057 | 208.667 |
| Likvide beholdninger | | 313.470 | 104.279 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 347.527 | 312.946 |
| Aktiver i alt | | 18.118.818 | 17.002.773 |

Balance 30. september 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. | | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Reserve for opskrivninger | | 5.342.000 | 4.470.000 |
| Overført resultat | | 11.254.818 | 10.785.392 |
| Forslag til udbytte | | 500.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 18.096.818 | 16.255.392 |
| Andre hensatte forpligtelser | | 0 | 225.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 225.000 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 0 | 181.381 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 22.000 | 341.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 22.000 | 522.381 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 22.000 | 522.381 |
| Passiver i alt | | 18.118.818 | 17.002.773 |

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

| | Registreret kapital mv. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|---|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 1.000.000 | 4.470.000 | 10.785.392 | 0 | 16.255.392 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | -300.000 | -300.000 |
| Årets resultat | 0 | 872.000 | 469.426 | 800.000 | 2.141.426 |
| Egenkapital, ultimo | 1.000.000 | 5.342.000 | 11.254.818 | 500.000 | 18.096.818 |

Hr. Vagn Mosegaard ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2018/19 kr. | 2017/18 tkr. |
|--------------------------|----------------|-----------------|
| Inventar og driftsmidler | 23.600 | 164 |
| | <u>23.600</u> | <u>164</u> |

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

| | 2018/19 kr. | 2017/18 tkr. |
|------------------------|----------------|-----------------|
| VM Herreekviperung I/S | 825.000 | 628 |
| | <u>825.000</u> | <u>628</u> |

3. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret modtaget kr. 11.698 retur i selskabsskat.

| | 2018/19 kr. | 2017/18 tkr. |
|-------------------------|----------------|-----------------|
| Hensat til udskudt skat | 0 | -15 |
| Skat af årets indkomst | 308.000 | 0 |
| Regulering tidligere år | -25.337 | -12 |
| | <u>282.663</u> | <u>-27</u> |

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | 2019 kr. | 2018 tkr. |
|------------------------------------|-------------------|---------------|
| Indestående VM Herreekviperung I/S | 0 | 125 |
| Værdipapirer | 17.771.291 | 16.362 |
| | <u>17.771.291</u> | <u>16.487</u> |

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2018/19 |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |

Selskabet har 1 ansat direktør uden vederlag.